HoBukoB Oner AnekcaHaopoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6710185

6713622

6719950

6722698

6726706

6726855

6727013

6727649

6727870

6729263

6730149

6731743

6742373

6742416

6742731

6744765

6751688

6762504

6762540

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "MpuBoOJIKCKasa oueHo4YHas
KoMnaHus"

00O "MpuBosmKCKan oueHo4YHas
KOoMnaHus"

00O "MpuBoOJIKCKasa oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "MpuBomKCKan oueHo4YHas
KoMnaHus"

00O "MpuBoJIKCKasa oueHoYHas
KOMnaHus"

00O "MpuBomKCKaa oLeHoYHas
KoMnaHus"

00O "MpuBoJIKCKasa oueHoYHas
KOMnaHuns"

00O "MpuBoJIXKCKasa oLeHo4YHas
KoMnaHus"

00O "MpuBoJIXKCKasA oueHoYHas
KOMMnaHus"

00O "MpuBoJIKCKasa oLeHo4YHas
KoMnaHus"

00O "MpuBosmKCKas oueHo4YHas
KOMMnaHns"

00O "MpuBoOJIKCKasa oueHoYHas
KoMnaHus"

00O "MpuBosmKCKaa oueHo4YHas
KOMMaHns"

000 "MpuBosmKCKas oueHo4YHas
KOMnaHus"

00O "MpuBoOJIKCKasa oueHo4YHas
KoMnaHus"

00O "MpuBomKCKan oueHo4YHas
KoMnaHus"

00O "MpuBoJIKCKasa oueHo4YHas
KoMnaHus"

000 "MpuBomKCKan oueHo4YHas
KoMnaHus"

00O "MpuBoJIKCKasa oueHo4YHas
KoMnaHus"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.01.2025

14.01.2025

19.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

30.01.2025

04.02.2025

05.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

CBepeHun

HoBukos Oner AnekcaHapoBuy

006620

26.05.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



6764823

6774060

6775276

6781224

6781323

6782607

6787748

6802545

6802966

6802968

6814825

6816864

6818594

6818597

6819871

6820260

6820527

6822238

6825809

6826369

6826369

6832095

6834019

6835646

6838085

000 "MpuBosxKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBosxcKas
KoMnaHusa"

000 "MpuBosmkcKasn
KOMMaHns"

000 "MpuBosxkcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmxcKas
KOMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KOoMnaHus"

000 "MpuBosKckas
KoMmnaHua"

000 "MpuBomxcKasn
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBomxckasn
KoMnaHus"

00O "MpuBosKCcKas
KoMnaHua"

000 "MpuBosxKcKas
KoMnaHusa"

000 "MpuBosKCcKas
KomnaHua"

000 "MpuBosKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmkcKasn
KOMMnaHns"

000 "MpuBosxkckas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmxcKas
KOMMaHns"

000 "MpuBosKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KOoMnaHus"

000 "MpuBosKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBomxckas
KoMnaHus"

oueHOo4YHadA

oueHo4YHasaA

oueHoYHas

oUueHo4YHasA

oueHoYHas

oLeHo4YHasn

OouUEeHO4YHasaA

oLeHoYHas

OoUeHO4YHasaA

oueHOo4YHasd

oueHo4YHasaA

oueHOo4YHadA

oUeHo4YHasA

oueHOo4YHadA

oueHo4YHasa

oueHo4YHasdA

oueHo4YHasa

oueHoYHas

oUeHo4YHasn

oL EeHO4YHasA

oLeHoYHasn

OoUEeHO4YHasaA

oueHo4YHad

oueHO4YHasaA

oueHOo4YHadA

12.02.2025

18.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

04.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

26.03.2025

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hegsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



6838956

6839546

6841284

6845991

6851323

6851613

6854893

6856992

6857540

6859277

AP-002-25

HH-0001-25

HH-0002-25

HH-0006-25

HH-0025-25

HH-0034-25

HH-0058-25

HH-0059-25

HH-0060-25

HH-0063-25

HH-0068-25

HH-0069-25

HH-0070-25

HH-0071-25

HH-0072-25

000 "MpuBosxckas
KoMnaHus"

000 "MpuBosxKCcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmkcKas
KOMMnaHns"

000 "MpuBosKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmxcKas
KOMMaHuns"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KOoMnaHus"

000 "MpuBosKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxcKasn
KOoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHua"

000 "MpuBomxcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBomxckasn
KoMnaHusa"

000 "MpuBosKCckas
KoMmnaHua"

000 "MpuBosxcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBosKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmxcKas
KOMMaHns"

000 "MpuBosKCcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KoMnaHus"

000 "MpuBosKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBomxckasn
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBomxckasn
KoMnaHus"

oueHo4YHasdA

oueHo4YHadA

oueHo4YHasA

oueHoYHas

oUeHo4YHasn

oL EeHO4YHasA

oLeHoYHas

OoUEeHO4YHasA

oueHo4YHad

oueHO4YHasA

oueHo4YHad

oueHo4YHasaA

oueHo4YHad

oueHo4YHasA

oueHo4YHadA

oueHo4YHasa

oueHoYHas

oueHoYHas

oueHo4YHasn

OoUEeHO4YHasA

oLeHoYHas

OoUEeHO4YHasA

oueHo4YHad

OoUeHO4YHasA

oueHOo4YHadA

21.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

07.03.2025

03.02.2025

10.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

24.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hegsmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensumxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxmnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heagsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeaBMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHU

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



HH-0074-25

HH-0076-25

HH-0078-25

HH-0081-25

HH-0086-25

HH-0098-25

HH-0099-25

000 "MpuBosxckas
KoMnaHus"

000 "MpuBosKCcKas
KoMmnaHua"

000 "MpuBosxKckas
KoMnaHusa"

000 "MpuBosmkcKasn
KOMMaHuns"

000 "MpuBosxKcKas
KoMnaHus"

000 "MpuBosmxcKas
KOMnaHus"

000 "MpuBosxKcKas
KoMnaHus"

oueHo4YHasdA

oueHo4YHasa

oueHoYHas

oUueHo4YHasA

oueHoYHas

oLeHo4YHasn

OoUEeHO4YHasA

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

13.03.2025

19.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN



	Новиков Олег Александрович

