Новиков Олег Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество			Новиков Олег Александрович			
Номер в реестре членов РОО			006620			
Дата включения в реестр членов РОО			26.05.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
6710185	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6713622	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6719950	ООО "Приволжская оценочная компания"	19.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6722698	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6726706	ООО "Приволжская оценочная компания"	22.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6726855	ООО "Приволжская оценочная компания"	22.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6727013	ООО "Приволжская оценочная компания"	22.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6727649	ООО "Приволжская оценочная компания"	22.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6727870	ООО "Приволжская оценочная компания"	23.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6729263	ООО "Приволжская оценочная компания"	23.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6730149	ООО "Приволжская оценочная компания"	23.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6731743	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6742373	ООО "Приволжская оценочная компания"	31.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6742416	ООО "Приволжская оценочная компания"	31.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6742731	ООО "Приволжская оценочная компания"	30.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6744765	ООО "Приволжская оценочная компания"	04.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6751688	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6762504	ООО "Приволжская оценочная компания"	11.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
6762540	ООО "Приволжская оценочная компания"	11.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	

6764823	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6774060	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6775276	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6781224	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6781323	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6782607	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6787748	ООО "Приволжская оценочная компания"	25.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6802545	ООО "Приволжская оценочная компания"	04.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6802966	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6802968	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6814825	ООО "Приволжская оценочная компания"	11.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6816864	ООО "Приволжская оценочная компания"	11.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6818594	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6818597	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6819871	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6820260	ООО "Приволжская оценочная компания"	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6820527	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6822238	ООО "Приволжская оценочная компания"	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6825809	ООО "Приволжская оценочная компания"	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6826369	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6826369	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6832095	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6834019	ООО "Приволжская оценочная компания"	19.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6835646	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6838085	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

6838956	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6839546	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6841284	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6845991	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6851323	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6851613	ООО "Приволжская оценочная компания"	27.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6854893	ООО "Приволжская оценочная компания"	31.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6856992	ООО "Приволжская оценочная компания"	31.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6857540	ООО "Приволжская оценочная компания"	31.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6859277	ООО "Приволжская оценочная компания"	07.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
AP-002-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	03.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0001-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	10.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0002-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	13.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0006-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0025-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	29.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0034-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	03.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0058-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0059-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	19.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0060-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0063-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0068-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	27.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0069-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	03.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0070-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	04.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0071-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	03.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0072-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	04.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

HH-0074-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	04.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0076-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0078-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	06.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0081-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	13.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0086-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	19.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0098-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
HH-0099-25	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости